3awunta MOTOPHOIo OoTCekKa

apt. 0120 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHne nnacTuHbl:

2 - nnactuHa 440x110
1,3 - 6onT-Kptovok M10x40
4.6 - wanbsl 10x30
5,7 - rankn M10

14 15
KpenneHus nepefgHein 4acTtu
3aWwmThbl:

9,13 - kpoHwTenHbl 105x44
10,11,14,15 - wTaTHbIE BUHTHI
21,27 - wanbsl 10x30
20,26 - rannkn M10

KpenneHue cpepHei Yactu
3aWumThbI:

8,12 - KpoHwTEenHbI 66x20x20
16,25 - wanbbl 10x30
17,24 - 6ontbl M10x25

KpenneHue 3agHen Yyactm
3aWumThbI:

2 - nnactuHa 440x110
18,23 - wanbnsl 10x30
19,22 - 6ontbl M10x25

16 17 18 19 24 25 26 27

MomMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeanHennit M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeHL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



3auimTta MOTOpPHOIro oTceka
apt. 0120 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIMThI IEMOHTUPOBATH IITATHBIM NbUIBHUK. |  [lepenHne KpOHIITEHBI
Mecrta ycTaHOBKH KPOHIITEWHOB KPEIJIEHUS IEPETHEN U KpEIATCs ITaTHBIMU
CpeaHEN YacTH 3aILUThI JBUIaTEII. BUHTaMHU, IIITUIBKOU K
/ LICHTPY aBTOMOOHIIS.

KpoHmreins! KpereHus
CpPEIHEU YacTH 3alIUThI
YCTAHABIIMBAIOTCSA BMECTO
IITAaTHBIX 00JITOB MS.

/‘ - ~"§.
@ T
MecTto ycranoBkH ruiactuabl 440x110.




3awwmTta KM

apt. 0120 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
KpenneHusa nepegHen YacTuy 3alluThl: Kpennexue 3agHei Yactu 3aLmThl:
2 - nnactuHa 440x110 29 - kpoHwTenH M10 L34 H80
41.42 - wainbbl 10x30 31 - kpoHwTenH M10 L34 H100
40,’43 - 60onTel M10x25 28,30 - wraTtHble 6onTbl KpenneHus nogpamumka KIirl
32,33 - ckoGbl M8 L15 34,36 - waitbel 10x30
38,45 - Wwanbbl 8x24 35,37 - 6onTbl M10x25
39,44 - 6ontbl M8x30

MomMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeqnHennit M8 u M10 e 6ostee 2,5 kr°m

IIpu ycTaHOBKE KpEIeKa U MOHTAXKE 3allIMThl HACTOSATSIHLHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaThb I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBOI[I/ITeJ'IB BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



3awwmTta KM
apt. 0120 CARBON

[lepenusas yactsb 3amuTel KIIIT kpenutes k mtactune 440x110 u ckobam M8, kotopsbie
HEOOXOMMO YCTAHOBUTH BMECTO IMITATHBIX CKOO KPETIJICHHSI MMbUIbHUKA.

i § i . t «ﬂ;j - A

KpOHmTeﬁHBI KPCILJICHUA 3aI[Heﬁ HJaCTH 3alIUThI KIIII IMPUTATUBAIOTCA YKAa3aHHBIMU IITATHBIMU
Gonramu kpemtenus nogpamuauka KITIT moouepenno. KpoHIITEHH ¢ BOAUTENECKOM CTOPOHBI
(ﬂeBBIﬁ) MEHBIINH 110 BeIicoTe. OOTATHBATE KpOHIHTCﬁHBI TOJIBKO IT0CJIC YCTAHOBKH 3alIIMTHI.

3aiuThl ycTaHOBIEHbI. Bun c3anu.




